TnTonensinm in qoibua rex ei tenetur, at dicit, pro castro et villa

de Outnria, que tempore If. de TrublevuT per tree annoa extitit in

i, videlicet, pro quolibel anno c libras Turonensium. Et

quia rex audivit quod ita conventionatum fait inter regem et prediotam

opum, qaod debait regi reddidisae villas de Camee et

reddiderit, de predicto debito

ei noi in Anglia. Et mandatom est 11. <le Vivon' qaod,

si idem archiep villus il! reddiderit, tunc reddat eidem

ar- rum loco tre rcntanim lil>rarum

in \u flia <!<• pn idi m Hugoni

i copo debitam illud rolvi feci

oonstitisaet ei q

e willas Ulai n^'i •

'• mi,

xxviij pi I

runt r,
' u'< rford' ut iffl I den t quaudam

linem capiondam nieolib terram

aquam ad villain huiuii, m vill- fat olaudcndt

«/I eountateni hnquillita len \ V B( landatnm

1
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j justiciario Bibernie quod provideat qualiter de consensu et concessionc

vicinarum partium predict] civee rationabilem et competentem con-

Buetndinem capianl ad tempus in auxilinm predicts villc daudeude.

Te te rege apud Westmonasterium, iiij. die Mali.

Mandatum est M. filio Geroldi, justiciario Bibernie, quod, si

R. de Burgo ad mandatum regis per Literal suae patentee non

reddiderit ei castrum tit- Milloo in Cannae' (»£c) et prisones d< Connac'

quos tenet, omni qua poterit diligentia laboret ad memoratam castrum

recuperandum, et dictoa prisones a manibos ipsios Ricardi eripiend

et quod terram regis de Coinnac' in manom capiat, et )mt

et ballivos suos castodiat ad opus regis, quia rex uon vult quod sit

in alterius custodia quam sua, donee .1 rege aliud babuerit mandatum.
Et emu idem justiciariua significaverit regi per W. Le Grant, clericum

Buum, quod expediret regi illos v. cantredos in Connac' hospitari

quos rex retinuit in nianii sua, ei respondet rex quod vult ut ad

presens ceteris uegotiis regis partium illarum intendens, alio om:

ad presens, laboret quibua poterit modis ad terrain Connac' universaliter

regi Bubjugandam, et pacem in Bibernia tarn in Connac' quam alibi

affirmandam : et quod diligentiam adhibeat, cum moderamine tamen

el mansuete, ad episcopos et bomines eonun inducendos ut faciant

cunr regis consuetudines quae facere consueverunt temporibus regum

Anglie, ad quod si per eum oullo modo possint induci, Bicut predictum

est, id regi significet, qui aliud ad hoc apponet auxilium quod viderit

expedire. Conditionem etiam Macharthy, oujus aiuerciatnenta

habere consuevit de omnibus querelis eum tangentibus, et quam
predictus Bicardus auctoritate sua mutavit, ad pristinum et debitum

itatum revocet. Omnes etiam alienationes quas i] B rd

de biis «pie ad regem pertinent, revocet ita quod inde sicut aliunde

merito debeat commendari. Teste rege apud Westmonasterium, iiij.

die Maii.

Kboraeum.—Magister Johannes de Popelint' attornavit Gilebertum

de Aloim di feodo dimidii militis 111 Hereford'.

Mandatum est II. de Vivon*, Ho Wi majori

juratis Burdegale quod, occasione alicujus mandati quod dominus rex

eis feet lit de Bicardo de PuncelT gravando, non molestent am
gravent emu, quia dominua rex re'misit eidem Bicardo indignationem

quam ergs eum OOnceperat ad instantiam Ilenrici de Trublevill'.

O&onia.—Oeoila de Finemere attornavit Adam de Bugedun'

contra Cri-tianam fiham Hailulti Bugonis de Oxonia et A\elinain de

l\aiham de una virgata terre. except* una roda 111 Finciie

Mandatum est films et oollectoribus quadragesime in

brithing' «; Nortrithing' in comitatu Eboraei, nullum quadra^esimam

asaideant vel oolligant «1« mobilibus monialium ordinia de

Bempingl ham vel bonununi BUOrum et. si (pud nomine quadragesiine

ab eis ceporiut. ail reddj faciant.
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m. 107. Eodein rnodo scribitur eisdeni pro priore et fratribus Hospitalis

Sancti Johaunis in Anglia et hominibus suis in Nortrithing.'

Eodem modo scribitur

Petrus de Mymbir' attornavit Jobannem de Mimbir' contra

Petrum de la Saucey, de duabus hidis terre in Lavynton Episcopi.

Mandatom est vicecomiti Berkes' quod recipiat a Waltero de la

Wyle, capellano Sarrisburiensis episcopi, attornatuni ad sectam

faciendam loco suo ad comitatus et bundreda. Teste rege apud

Wudest", xiij. die Man.

Mandatum est assessoribus et collectoribus quadragesime in

Estrithing' in comitatu Eboraci, quod nullam quadragesinian assideant

vel colligant de niobilibus burgensium de Scardeburg' que babent in

villa de Scardeburg', nisi de rebus et catallis suis forinsecis ; et si

quid inde ceperint, id eis sine dilatione reddi faciant. Teste rege ut

supra.

Wigorms.—W. Wigorniensis episcopus attornavit Johannem de

Keraesegh' contra Johannem filium Henrici petentem, de una hida

terre in Alvithecberch', et de dimidia virgata terre in Weneland.'

llibcrnia.—Prior de Launton' attornavit Willelmum de Gernay et

Henricum le Franceis contra Nicbolaum Parvum petentem, de

advocatione ecclesie de Mulingar et de advocatione ecclesie de

Katkenny.

Line'.—Willelmus Lungesp' attornavit Willelmum de Prestcwod'

oootn Gilebertum de Gant querentem, de consuetudinibus dc con-